АДМИНИСТРАЦИЯ РЫШКОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

КУРСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 06 октября 2014 года  № 141

 Об утверждении  проекта планировки линейного объекта и проекта межевания в его составе  для установления границ и вычисления площади полосы отвода под строительство водовода от насосной станции 2-го подъема Зоринского водозабора до ул.Бетонная

 В соответствии с положениями части 1, статьи 41, статьи 46 Градостроительного кодекса  Российской Федерации, учитывая результаты публичных слушаний, состоявшихся 27 сентября 2014 года, Администрация Рышковского  сельсовета Курского района Курской области

П О С Т А Н О В Л Я Е Т:

1. Утвердить проект планировки линейного объекта и проекта межевания в его составе  для установления границ и вычисления площади полосы отвода под строительство водовода от насосной станции 2-го подъема Зоринского водозабора до ул.Бетонная.

2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Сельская Новь» и разместить на официальном сайте в сети «Интернет» http://rishkovo.rkursk.ru.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

4. Постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

Глава  Рышковского сельсовета

         В.А.Сопин